平成 24 年 12 月 13 日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 野竿 俊規

（コード番号 8077 大証第１部）
問合せ先 取締役管理本部長 檜垣 俊行

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

役員および従業員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員・従業員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、役員の異動については、特

定の日を明記しているものを除き、平成 25 年 1 月 30 日開催予定の第 72 回定時株主総会お

よび総会終了後の取締役会において正式に決定いたします。

記

1. 役員の異動
（1） 取締役の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

檜垣
ひ がき

 俊
とし

行
ゆき

常務取締役管理本部長 取締役管理本部長

廣瀬
ひろせ

 正信
まさのぶ

常務取締役営業本部長
兼購買本部長 取締役営業本部長

（2） 退任取締役の異動内容

氏  名 現役職名

松井
まつい

 直樹
なおき

常務取締役兼中正機械株式会社
代表取締役社長（注 1）

黒田
くろだ

 明男
あきお

取締役購買本部長兼海外購買部長
兼 DESON METALS COMPANY LIMITED

代表取締役社長（注 2）

 - 1 -

氏  名 現役職名

北尾
きたお

 卓司
たくじ

取締役大阪支店長

（注 1） 中正機械株式会社は当社 100％出資子会社です。同社の代表取締役社長であ

る松井直樹氏は、平成 24 年 12 月 27 日開催の同社第１回定時株主総会終結

の時をもって代表取締役社長を退任予定です。また、当社の常務取締役は

平成 25 年 1 月 30 日をもって退任予定です。
（注 2） 取締役黒田明男氏は、取締役退任後も、引き続き海外購買部長兼 DESON

METALS COMPANY LIMITED 代表取締役社長の職務にあたる予定です。

（3） 退任監査役の異動内容

氏  名 新役職名

坂本
さかもと

 岳
たけ

行
ゆき

監査役（社外・非常勤）（注 3）

（4） 新任監査役の異動内容

氏  名 新役職名

濱
はま

川
かわ

 文里
ふみさと

監査役（社外・非常勤）（注 3）

（注 3） 当社は、監査役坂本岳行氏を株式会社大阪証券取引所の定めに基づく独立

役員と指定し、同取引所に届け出ておりますが、同氏は平成 25 年 1 月 30
日開催の第 72 回定時株主総会終結の時をもって監査役を退任予定のため、

同氏に代わり濱川文里氏を独立役員として指定し、株式会社大阪証券取引

所に届出を行う予定です。

（5） 異動日

上記の取締役ならびに監査役の異動日は、常務取締役松井直樹氏の中正機械株式会

社代表取締役社長の異動日を除いて、いずれも平成 25 年 1 月 30 日の予定です。

2. 従業員の異動
（1） 従業員の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

光枝
みつえだ

 裕
ゆう

治
じ

大阪支店長 山陽支店長

小山
こ やま

 輝彦
てるひこ

山陽支店長 営業本部次長

 - 2 -

 - 3 -

氏  名 新役職名 現役職名

船本
ふなもと

 俊彦
としひこ

中正機械株式会社
代表取締役社長

中正機械株式会社
営業本部統括部長

（2） 異動日

光枝裕治氏ならびに小山輝彦氏は、平成 25 年 1 月 30 日に新役職に異動予定です。

また、船本俊彦氏は、平成 24 年 12 月 27 日開催の中正機械株式会社の第１回定時

株主総会および総会終了後の取締役会をもって代表取締役社長に就任予定です。

以 上